– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部

分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：471）

自 願 公 佈

佳邦環球控股有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）會（「董事會」）熱烈歡迎有關中廣

傳播有限公司（「中廣傳播」）就二零一零年五月一日開始在中國正式啟用CMMB睛彩

財經及CMMB睛彩導航之全國服務而刊發之公佈，是此服務的啟動開創了流動電視

由純電視廣播服務發展至互動增值服務之重要里程碑。

中廣傳播進一步公佈其「百城萬店巡展活動」已經展開，目標為於本年底前售出最少

1,000萬部CMMB裝置。以上公佈在一個由中廣傳播於二零一零年四月十八日在深圳

喜來登酒店舉行之新聞招待會中發佈。中廣傳播為國家廣播電影電視總局轄下可在

中國提供CMMB流動電視服務的唯一營運商。

於同一推廣活動中，本公司亦在展覽會中展出其首個高端CMMB平板手提電腦解決

方案，並獲得熱烈好評。解決方案採用英代爾公司的最新電腦精片以及Windows 7、

升級觸控螢幕與內置相機鏡頭，並可兼容CMMB及3G服務，為CMMB電視及互動應

用的最理想解決方案。本公司有意與主要中國製造商全面合作推廣以上解決方案作

為其未來互動增值服務的重點裝置。

– 2 –

於二零一零年四月十六日，本公司股東正式通過一項特別決議案，將本公司之名稱

更改為「中播控股」，本公司現正發展一項致力於中國及海外提供CMMB服務及解決

方案的穩健業務。

承董事會命

佳邦環球控股有限公司

主席
黃秋智

香港，二零一零年四月十九日

於本公佈日期，董事會包括一名執行董事黃秋智先生；四名非執行董事周燦雄先生、楊毅先生、李

珺博士及劉輝博士；及三名獨立非執行董事王偉霖先生，余錦基先生(BBS, MBE, JP)及李山先生。